
 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

All’Albo 

Al Sito web 

Agli Atti 

Al Consiglio d’Istituto  

Al Dsga 

 
C.N.P. 10.1.1A- FDRPOC-2022-320  

CUP: C34C22000650001 
TITOLO:EDUCARE GIOCANDO 

C.N.P. 10.1.2A-FDRPOC-2022-365 

CUP:C34C22000390001 

TITOLO: CENTRIAMO IL MIGLIORAMENTO 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

prot. 33956 del 18 maggio del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020 finanziati con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 

10.3 – Azioni 10.1.1,10.2.2, 10.3.1; 

 

VISTA la Nota Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto - Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 137 del 23 Maggio 2022 con la quale si approvava l’adesione 

al progetto di cui all’oggetto; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

 

D E C R E T A 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, i seguenti 

Progetti: 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003449 - 27/06/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-

CA-2022-320  

Educare Giocando € 15.246,00 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-

CA-2022-365 

Centriamo il 

miglioramento 

€ 20.328,00 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – 

aggregato 03  “Finanziamenti dello Stato”  – voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” 

sottovoce “Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott.ssa Francesca Lubrano Lavadera e al Consiglio di Istituto per 

gli adempimenti di competenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it

		2022-06-27T14:17:25+0200
	LUCIA MONTI




